طه هاشمی را، گروه نواندیشان دینی را، از خاتمی پشتشان قرص تر است، عمامه شان به همان عقبی و زیرجامه شان به همان تمیزی است. برخیزید. به هم زنگ بزنید، به آنها زنگ بزنید، کنفرانسی بگذارید، کانونی تاسیس کنید، به ما دشنام بدهید. مردم را تحقیر کنید. از اسلام تعریف کنید. دکانات را دایر کنید.

منصور حکمت

انترناسیونال هفتگی شماره ۴۲

۵ اسفند ۱۳۷۹

۲۳ فوریه ۲۰۰۱

حزب دمکرات کردستان ایران... از صفحه ۲

دمکرات کردستان ایران داشته است. اما در پایه ای ترین سطح بلاخره همه اینها از شجره ناسیونالیسم کرد هستند. یک ریشه دارند. ولی اگر این شجره را نگاه کنید تاریخا حزب بارزانی شاخه ای از حزب دمکرات کردستان ایران است. در واقع حزب بارزانی خود را مدیون حزب دمکرات کردستان ایران میدانند.